МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК «КЕРЖЕНСКИЙ»

ПРИКАЗ

г. Н. Новгород - п. Рустай

№   136 - ОД        14.12.2022 г.

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые ФГБУ

«Государственный заповедник «Керженский»

В связи с согласованием цен на платные услуги 13 декабря 2022 года

директором Департамента Государственной политики и регулирования в сфере

окружающей среды подведомственным Министерством природных ресурсов и

экологии Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 января 2023 г. утвердить перечни и цены на платные услуги,

оказываемые ФГБУ «Государственный заповедник «Керженский»,

согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1);

2. Возложить ответственность за своевременное размещение необходимой

информации о перечне платных услуг, их стоимости на официальном

сайте http://www.kerzhenskiy.ru/ на заместителя директора по

экопросвещению Т.Д. Городничеву;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И. М. Казаков

http://www.kerzhenskiy.ru/